令和　　年　　月　　日
工　場　見　学　申　し　込　み　書

新港クリーン・エネルギーセンター宛
団体名
住所
代表者氏名
清掃工場見学を計画しましたので、下記のとおり申し込みます。

記

１．目　的

２．日　時

令和　　　年　　　月　　　日(　　　曜日)　　　時　　　分から

３．参加人数

（児童・生徒・学生・大人）　　　名（クラス数）　　　組（引率）　       名

４．連絡責任者

氏名　　　　　　　　　　  電話　　　　　　　　　　FAX

５．備考
※車椅子使用　 有 (    名)　 ・　 無　　 ※見学時間　　時間　　分位を希望します。
※工場出発予定時間　　　　時　　　　分　　※その他希望等

返　　信

令和　　年　　月　　日(     曜日)　　　時　　　分の工場見学を承りました。

新港クリーン･エネルギーセンター

担当者　　　　　　　　　　　　　電話043(242)3366　　ＦＡＸ043(238)4376
※水飲み場がございませんので、各自水筒などご持参ください。
※見学は　　　　　グループでご案内します。事前にグループ分けをお願いします。
※見学下見は事前にご連絡のうえ、午後３時迄にご来場ください。

※見学のキャンセルは早めのご連絡をお願いします。